Ofício  nº : 158/2022
Cuiabá-MT, 31 de março de 2022

Ao Senhor

Elliton Oliveira de Souza
Diretor-Presidente do MTPREV

Cuiabá - MT

Assunto: Resposta ao Ofício 951/2022/GAB/PRESIDENCIA - Processo TCE/MT 26.224-
2/2018 – Aposentadoria do Sr. Orestes Santos Belo

Senhor Diretor,

Em atenção ao Ofício n.°  951/2022/GAB/PRESIDÊNCIA, por meio do qual

Vossa Senhoria  postula  a dilação de prazo em 30 (trinta)  dias para apresentação de

manifestação nos autos  do Processo n.º 26.224-2/2018, que trata da  aposentadoria do

Sr. Orestes Santos Belo,  encaminho cópia da decisão proferida por esta relatoria (doc.

digital n.º 86732/2022) para conhecimento e providências pertinentes.

Atenciosamente,

(assinatura digital)1

Guilherme Antonio Maluf
Relator

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos
termos da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.

GABINETE DO CONSELHEIRO GUILHERME ANTONIO MALUF
Telefone(s): 65 3613-7546 / 7542
e-mail: gab.guilhermemaluf@tce.mt.gov.br

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 0DDVV

		2022-03-31T14:46:44-0400